Flow-Thru™ 概念
Flow-Thru™ 技术确保了罐内水的完全再循环！
1.	 Flow-Thru™接入口将水重新定向排进罐体内部
2.	 水在罐体内部充分流动混合，消除死水/积水的可能性
3.	 经过充分混合的水流出罐体
型号 接口尺寸 (L) 最大工作压力 长度（mm） 宽度（mm） 高度（mm） 装运重量 (kg)
Flow-Thru™ Inline Adaptor Standard
IFA-100BSP 1” BSP 25 bar / 362 psi 45 103 141 0.6

水
气
压
罐
1 3
2
B
单独的 Flow-Thru™ 接头
注 : 以上认证适用于本系列产品全部和部分型号，具体信息请咨询
GWS 销售代表。
变频系统专用防死水系列
型号 标称容积 (L) 接口尺寸 装运重量 (kg)
外观尺寸 (mm)
A B C
碳钢型
GFU-80LV 80 11/4” BSPP(F) 20.0 736 407 51
GFU-170LV 170 11/4” BSPP(F) 30.9 943 533 65
GFU-325LV 325 11/4” BSPP(F) 55.4 1149 660 61
GFU-450LV 450 11/4” BSPP(F) 69.9 1537 660 75
复合型
CFB-60LV 60 11/4” BSPP(F) 8.6 650 421 45
CFB-80LV 80 11/4” BSPP(F) 10.9 865 421 45
CFB-150LV 150 11/4” BSPP(F) 15.9 775 617 57
CFB-200LV 200 11/4” BSPP(F) 20.2 1099 546 58
参数
特点
型号
Flow-Thru™ 系 列 产 品 分 为 压 力 罐 和 适 配 器 接 头 两 种。